
I-mop je dokonalým řešením pro boj s problémy s
úklidem podlah, protože kombinuje manévrovatelnost
běžného mopu s výkonem a účinností profesionálního
automatického čističe. Ve srovnání s tradičním mopem
zvyšuje rychlost úklidu o více než 80 %.

I-MOP 
INOVATIVNÍ STROJ NA
ČIŠTĚNÍ PODLAH

NOVÁ GENERACE ČISTIČŮ PODLAH

Většina strojů se nedokáže dostat do stísněných a
přeplněných prostor. I-mop přichází na pomoc! Díky
němu se zcela volně dostanete i do těch nejužších
prostor.

Systém I-MOP nabízí:V dnešní dynamické době se zdá, že technologie řídí
všechny oblasti života. Od komunikace přes medicínu
až po každodenní činnosti, jako je úklid. Dnešní
inovace utvářejí naši realitu a mění způsoby, jakými
provádíme i ty nejjednodušší úkoly.

Úklidový průmysl není výjimkou. S rozvojem
technologií začínáme oceňovat potenciál, který se
skrývá v moderních úklidových nástrojích. Přecházíme
na inovace a hledáme způsoby, jak poskytovat
efektivnější, ekologičtější a uživatelsky přívětivější
řešení.

V tomto případě přichází na řadu tým I-team, který
nám nabízí inovativní řešení, jako jsou nejmodernější
bateriové mopy I-MOP. Tato pokročilá zařízení nejen
usnadňují práci, ale také zvyšují její kvalitu. Díky
nejnovějším technologiím, jako jsou inteligentní
senzory nebo výkonné baterie, se mop I-MOP stává
nepostradatelným nástrojem v boji proti špíně a
bakteriím.

Díky pokročilé technologii odsávání odstraňuje náš
systém z podlahy prakticky veškerou vodu, čímž
eliminuje riziko uklouznutí a pádu.

Zajišťuje o 90 % čistší povrchy ve srovnání s úklidem
běžným mopem.

Díky odnímatelnému bateriovému napájení lze zařízení
používat nepřetržitě, a to i 24 hodin denně.

Zařízení můžete používat bez zbytečného omezení v
podobě nutnosti zapojení do zásuvky.

Používá malé množství chemických čisticích
prostředků.

Podle typu povrchu podlahy si můžete vybrat podložky
a kartáče.


